GABINETE DO VEREADOR: WANDERSON RODRIGUES

INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO Nº             /2023

DESTINO SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE, TRÂNSITO E
SEGURANÇA PÚBLICA.

INDICAÇÃO: Ilmo. Sr. Antônio Ferrari Júnior, Secretário de Transporte, Trânsito e

Segurança Pública.

ASSUNTO: Solicitando realocar ponto de ônibus em frente ao Pancieri Veículos.

JUSTIFICATIVA: Esclarece o nobre Vereador signatário que se faz necessário, pois

o ponto de ônibus está na porta de um estabelecimento comercial onde existe um

fluxo de entrada e saída de veículos, trazendo risco de acidentes.

Sala das Sessões

Em, 10 de outubro de 2023.

________________________________

WANDERSON RODRIGUES

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003100390032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003100390032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003100390032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003100390032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310039003100390032003A005000

Assinado eletrônicamente por Wanderson Rodrigues em 10/10/2023 13:58

Checksum: 7DDC7737DBAAE1C19006CB5B19BD856A21E2DBEFE386B2EBFA4CA60A03F809AC

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003100390032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.